Bolla di Pio VI pontefice sulla erezione della chiesa di S. Antonio in Viareggio.

( Senza titolo)

Cart. in 4.° s. n.
Registro sincrono di composizioni e convenzioni del C. di Lucca con alcune
Comunita dello Stato.
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CAPITOLI
41432 Marzo 2

1504 Dicembre 46-
4505 Marzo 45

4308 Gennaio 28-
Dicembre 18

4334 Agosto 12-
Ottobre 17

49

50

51

52

( Tit.mod.) Cépia della composizione fatta con la Comune di Nozzano.

Cart. in 4.° s. n. Scrittura del sec. XVI, autenticata dal Cancelliere Buonaven-
tura Barili.

( Senza titolo ).

Cart. in 4.° c. 46.

Registro degli atti e deliberazioni, lettere etc. di una Balia di ventiquattro cit-
tadini, eletta dal Consiglio Generale di Lucca il 16 Dicembre 1504, a fine di
stringere alleanze e convenzioni con qualsivoglia governo o polentato. E
scrittura contemporanea.

( Senza titolo)

Cart. in 4.° c. 14.
Quaderno contenente gli atti di un altra Balla di ventiquattro cittadini, eletta

allo stesso oggetto dal Consiglio Generale il 24 Gennaio 1508. E parimente
di scrittura del tempo.

’

Ad honorem et reverentiam omnipotentis Dei et gloriose Virginis
matris sue et totius celestis Curie, ad exaltationem honoris et
status serenissimi principis et domini, domini Iohannis Dei gratia
Boemie et Pollonie Regis, Lucemburgensis Comitis, Civitatum Bri-
xie, Pergami et Cremone Domini Generalis etc. Ac etiam illustris
et preclari domini, domini Karuli eius primogeniti, Civitatis lu-
cane eiusque comitatus, districtus et fortie Domini Generalis, suo-
rumque filiorum, heredum et successorum in perpetuum, nec non
statum pacificum et tranquillum lacane Civitatis, snique comita-
tus, districtus et fortie et ibidem degentium.

Infrascripti omnes et singuli singulariter et divisim, constitati in
presentia ser Nicolai Cagnoli et mei Tedicis Anguille de Luca,
notariorum super registris illustris domini Karuli scribendis, et
iuramentis fidelitatam recipiendis deputatorum et electorum per
magnificum et potentem militem et dominum dominum Simonem
Phylippi de Regalibus de Pistorio, dominum Gadi et Montisclari,
premisse sacre Regie Maiestatis et prefati domini Karuli eius
primogeniti locum tenentem ete. recipientium et stipulantium vice
et nomine prefati illustris domini Karuli suorumque filiorum,
heredum et successorum, pura, mera et libera voluntate professi
fuerunt, recognoverunt et asseruerunt et affirmaverunt supra-
scriptum illastrem et preclarum dominum, dominum Karulum
lucane Civitatis, districtus et fortie Dominum Generalem pro se
ipso et heredibus suis et successoribus fore Generalem, perpe-
tuum, liberum, liginm, Dominum, absque ullo medio suum, suo-
rumque flliorum etc.
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CAPITOLI